Hãy lấy giới làm nền tảng để phát triển bản thân. Việc tự giới hạn trong những
hành động, lời nói và suy nghĩ sẽ giúp bạn dần dần loại bỏ được những phiền
não, từ đó mở rộng lòng mình để đón nhận sự an lạc. Chúng ta không thể thăng

10 hạnh nguyện mừng đón xuân Ất Tỵ 2025
https://beta.tapchinghiencuuphathoc.vn/10-hanh-nguyen-mung-don-xuan-at-ty-2025.html

https://tapchinghiencuuphathoc.vn/tim-hieu-ve-gioi-luat-sila-trong-phat-giao.html

tiến nếu không có sự kiên trì và tự chủ, và giới là công cụ tuyệt vời giúp chúng
ta phát triển những phẩm hạnh tốt đẹp, tiến gần hơn đến sự giác ngộ.